CC2-3048

税 担 保 変 更 承 認 申 請 書

 収受印

整理

番号

 令和  年  月  日

 税務署長殿

申

請

者

 （住  所)(〒      －     ）

 （電話番号      －      －  ）

署  長

 （氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

副署長

 （法人番号）個人の方は個人番号の記載は不要です。 ※ 法人番号は、税務署提出用
２通の内１通のみに記載し
てください。 統括官

 下記のとおり、担保を変更することについて、国税通則法第51条第２項の承認を受けたいので申請

 します。

提

供

中

の

担

保

提 供 年 月 日  平 成 ・ 令 和  年  月  日
担当者

担 保 の 種 類

担 保 の 表 示
起

案

決

裁
担保される税額  円

担保される期間

(  期間)
 自 平成 ・ 令和    年    月    日   至 平成 ・ 令和    年    月    日

令

和

年

月

日

令

和

年

月

日

提 供 の 目 的

提

供

し

よ

う

と

す

る

担

保

担 保 の 種 類

担 保 の 表 示

担保される税額  円

担 保 金 額  円

担保される期間

(  期間)
 自  令和    年    月    日    至  令和    年    月    日

変 更 予 定 年 月 日  令    和  年  月  日

変

更

の

理

由

参

考

事

項

※ 国税通則法第５１条第２項の規定により申請のとおり承認をします。

 第  号

 令和    年    月    日

 税務署長

※税務署
整理欄

番 号
確 認

 注意  １  この申請書は、２通提出してください。
 ２  「変更の理由」欄には、具体的に記載してください。
３  不要の文字は、二重線で抹消してください。
４  ※印欄は、記載しないでください。

印

２
通
提
出

	fill_1:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_8:
	fill_12:
	fill_13:
	comb_14:
	fill_2:
	fill_19:
	Dropdown15: [令和]
	Dropdown22: [令和]
	Dropdown26: [令和]
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_20:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_38:
	fill_39:
	fill_40:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_41:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_32:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_23:
	fill_21:
	fill_21-2:
	fill_34-2: